令和８年２月４日

勢和小学校保護者 様

多気町立勢和小学校

校長  小山 直俊

学習発表会、学校説明会延期のお知らせ

日頃より本校の教育活動へのご理解とご協力をいただき、誠にありがとうござ

います。

さて、メールにて連絡いたしましたとおり３年生と５年生２組におきまして、

２月８日（日）まで学級閉鎖の措置をとることとなりました。

これに伴い、予定しておりました2/7（土）予定の学習発表会とそのあと行

われる学校説明会を２/14(土)に延期します。

なお振替休業日としていた 2/9（月）には授業があります。給食の手

配ができたため、2/9(月)は弁当は不要です。

2/14(土)学習発表会開催につき、2/16(月)が振替休業日になります。

この件に関するお問い合わせは

勢和小学校 教頭まで

電話 ０５９８－４９－２０５４